
 

 

UCHWAŁA NR LI/351/2022 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2022 poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 463 729,50 zł jak w tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 463 729,50 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 107 068,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Rzeszótko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3333



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

     
Dochody 

 
Razem ogółem 463 729,50 0,00 

 
758 Różne rozliczenia 408 734,00 0,00 

 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
408 734,00 0,00 

 

 
Dochody bieżace 408 734,00 0,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 408 734,00 0,00 

 
801 Oświata i wychowanie 34 995,50 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 34 995,50 0,00 

 

 
Dochody bieżace 34 995,50 0,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 995,50 0,00 
 

 
z tego: Dotacje z zakresu administracji rządowej 34 995,50 0,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 995,50 0,00 
 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 
 

92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 0,00 
 

 
Dochody bieżace 20 000,00 0,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3333



Tabela Nr 2 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

     

 
Wydatki 

  

  
Razem ogółem 570 797,50 107 068,00 

 
710 Działalność usługowa 63 000,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 63 000,00 0,00 

  
Wydatki bieżace 63 000,00 0,00 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 

  

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
63 000,00 0,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 

 
750 Administracja publiczna 4 018,00 4 018,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 018,00 4 018,00 

  
Wydatki bieżace 4 018,00 4 018,00 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 4 018,00 4 018,00 

  

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
4 018,00 4 018,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 018,00 500,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 518,00 

 
801 Oświata i wychowanie 483 779,50 40 050,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 369 953,46 40 050,00 

  
Wydatki majątkowe 25 600,00 32 797,00 

  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 600,00 32 797,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 820,00 

 
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 31 977,00 

  
Wydatki bieżace 344 353,46 7 253,00 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 344 353,46 7 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3333



 

 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  

  

 
Wydatki 

 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 294 907,96 2 653,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 907,96 2 653,00 

 

  

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
49 445,50 4 600,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 0,00 

 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 745,50 0,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 600,00 

 

 
80104 Przedszkola 113 826,04 0,00 

 

  
Wydatki bieżace 113 826,04 0,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 113 826,04 0,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 113 826,04 0,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 826,04 0,00 

 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 63 000,00 

 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 63 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 63 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 

 

  

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
0,00 63 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 63 000,00 

 

 
926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 

 

 
92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 0,00 

 

  
Wydatki bieżace 20 000,00 0,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

 

  

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
20 000,00 0,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3333


		2022-09-15T13:58:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




